
热线NEWS2020年4月14日 星期二
统筹：王长善 编辑：潘登 美编：杨卫萍 校对：亚丽A06

二、中华人民共和国境内外的法人、
自然人和其他组织除法律法规另有规定
外均可申请参加，申请人可以单独申请，
也可以联合申请。

三、 本次国有建设用地使用权挂牌
出让采用熔断后一次竞地价原则确定竞
得人（详细内容见挂牌出让文件）。

郑政新郑出（2019）30 号（网）宗
地熔断价为 39820 万元， 最高限价为
53040 万元。

郑政新郑出（2019）31 号（网）宗

地熔断价为 32045 万元， 最高限价为
42690 万元。

四、 申请人需办理数字证书认证手
续 (详见新郑市公共资源交易中心网站
“通知公告”-《关于启用新郑市国有建
设用地使用权网上交易新系统的公
告》)，并于 2020 年 4 月 20 日 9 时至
2020 年 5 月 14 日 16 时，登录新郑市
公共资源交易中心网站的“国土资源网
上交易大厅”系统，浏览并下载挂牌出
让文件。 交纳竞买保证金截止时间为

2020 年 5 月 14 日 16 时。
五、 本次国有建设用地使用权网上

挂牌时间为：
郑政新郑出（2019）30 号（网）:

2020 年 5 月 6 日 9 时至 2020 年 5
月 18 日 10 时。

郑政新郑出（2019）31 号（网）:
2020 年 5 月 6 日 9 时至 2020 年 5
月 18 日 11 时。

六、其他需要公告的事项：
1. 竞得人须在取得 《网上竞得证

明》之后的 2 个工作日内，携带挂牌文
件规定的其他审核资料到新郑市公共资
源交易中心进行审核，通过后签订《成
交确认书》。

2. 如竞价过程中无竞买人触发熔
断地价， 则以价高者得的原则确定竞得
人；如触发熔断地价，则竞价方式由限时
竞价转为一次竞地价 （5 分钟报价时
长）， 竞得人的确定方式详见挂牌出让
文件。

3.竞买人需详细阅读挂牌出让文件。
4. 出让公告规定的出让事项如有

变更， 将在新郑市公共资源交易中心网
等网站发布补充公告， 届时以补充公告
为准。

5. 本公告未尽事宜详见挂牌出让
文件。

七、联系方式
1.新郑市自然资源和规划局
联系地址： 新郑市中兴路与中华路

交叉口华夏国际 16F
联系电话：(0371)62681072
联 系人 ： 孟先生
2.新郑市公共资源交易中心
联系地址： 新郑市中兴路与文化路

交叉口
联系电话：(0371)69957712
（工作时间：9：00—12：00、 13：

00—17：00）
联 系人 ： 杨女士

郑州市自然资源和规划局新郑市自然资源和规划局国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
郑国土资交易告字[2020]�15 号

经新郑市人民政府批准，郑州市自然资源和规划局、新郑市自然资源和规划局决
定以网上挂牌方式出让二宗国有建设用地使用权。 现将有关事项公告如下：

一、挂牌地块的基本情况和规划指标要求：

郑州市自然资源和规划局
新郑市自然资源和规划局
新郑市公共资源交易中心

2020年 4 月 14 日

本报讯（郑报全媒体记者
李京儒 文/图）昨日上午，郑州90
后爱心市民袁振杰在河南省肿瘤
医院捐献造血干细胞，为血液病
患者送去重生的希望。3月 25日
到4月13日，郑州连续涌现出4位
造血干细胞捐献者。

“我是一名急性白血病患者，
此时此刻怀着无比感恩的心，感
谢您的勇敢善良，感谢您的无私
奉献……”在省肿瘤医院造血干
细胞采集中心，当市红十字会工作
人员读出患者写给袁振杰的感谢
信时，袁振杰有点激动地说：“我只
是做了一点点而已。以后如果还
有这样的需求，我一定义无反顾。”

早在2016年6月，袁振杰就登
记加入了中国造血干细胞捐献者资

料库。在漫长的等待中，袁振杰不
止一次给郑州市红十字会打电话确
认自己的资料是否还在，并表示如
果配型成功，自己必将信守诺言。

2020年新年伊始，袁振杰终
于与一名血液病患者配型成功，
捐献救人指日可待。然而受疫情
影响，袁振杰的体检和捐献工作
一再推迟，直到2020年3月，疫情
有所缓解以后，袁振杰才和其他
同样等待捐献救人的志愿者一
起，完成了体检工作。最终捐献
被定在4月13日。

郑州市红十字会造血干细胞
工作站科员喻厚淇介绍，目前郑
州市非血缘关系造血干细胞捐献
数量已经达到298例，预计很快就
会突破300例。

本报讯（郑报全媒体记者
裴其娟 文/图）昨日上午，郑州
市世纪游乐园庄园区张贴《限
期搬离（清场）通知书》，将对园
区封闭改造，恢复为公共公园。

通知显示，该单位与郑州
世纪公园发展有限公司所签订
的世纪游乐园《承包合同书》将
于 2020年 4月 25日承包期满，
世纪游乐园即将关闭改造为公

共公园，不再对外承包经营。
据此，该单位已向郑州世纪公
园发展有限公司发送了到期不
再续约的通知，届期将对世纪
游乐园闭园改造。

““赵超构新闻奖赵超构新闻奖””好专栏好专栏

大爱郑州
20天内4人捐造血干细胞

世纪游乐园张贴封闭改造通知

你是否在这里留下过快乐的记忆？

世纪游乐园将改造恢复为公共公园

本报讯（郑报全媒体记者
王军方 张倩 通讯员 尹运发
王云海）昨日 13时 11分，经过
25小时连续紧张施工，由铁四
院设计、中铁二十五局二公司
承建的郑州迎宾大道上跨机南
城际铁路转体桥首个箱梁顺利
浇筑完成。至此，转体桥拉开
连续梁施工序幕，标志着迎宾
大道节后复工建设取得突破性
进展。

“此次首个箱梁浇筑混凝

土达 1167立方米，浇筑共分 2
次进行，需在 25.37米相当于 8
层楼房高度进行浇筑。”中铁二
十五局二公司迎宾大道涉铁项
目部总工程师郭军荣介绍。

此次完成首个箱梁浇筑的
转体桥，是迎宾大道的关键控
制性工程，桥梁上跨郑州新郑
国际机场至郑州南站城际铁
路，预留着多条规划铁路。该
桥长 102米、宽 39.97米，重约 2
万吨，是继去年 10月完成世界

跨高铁整幅最宽转体桥转体之
后，迎宾大道的又一个大吨位
转体桥。

迎宾大道是郑州机场至
郑州南站唯一的快速通道，
该通道建成后可实现郑州南
站和郑州机场快速连通，中
牟、新郑、尉氏等地到达郑州
机场和郑州主城区的时间也
将大幅缩减，可大大提升郑
州航空港“空中丝绸之路”的
运载支撑能力。

航空港区迎宾大道建设取得突破性进展

跨机南城铁转体桥首个箱梁浇筑完成

志愿者正在捐献造血干细胞


